
VYUŽÍVÁŠ SVŮJ
CYKLUS NAPLNO?
wo

rkb
ook

www.veronikavieweghova.cz



Víš, kdy je čas být
ženou? 

Právě teď!
A za chvilku taky :-)

www.veronikavieweghova.cz



Vítám tě v on-line webináři 
Znáš svůj cyklus?!, 

který ti pomůže mnohem lépe
pochopit  ženský menstruační cyklus,
jak vnímat jednotlivé fáze, jak si
podle nich plánovat své aktivity.
Žena je jak voda. Někdy je klidná
jak hladina rybníka, jindy divoká jak
vlny na pobřeží. A to je na ní tak
magické, jen nesmí svou magii
zneužívat a být zničující.  

Vítej, ženo!

www.veronikavieweghova.cz



Je to pravidelné střídání čtyř cyklů,
kdy se žena proměňuje fyzicky,

psychicky i emocionálně. 

Každý cyklus může být jiný, stejně
jako každá žena je jiná.

Velmi záleží na tom, jak žena
nakládá se svou energií, zda

dokáže odpočívat, vnímat své tělo,

respektovat své potřeby, v jaké
kondici je její hormonální systém. 

Hormony totiž ovlivňují všechny
činnosti našeho těla a mají

obrovský vliv na fungování orgánů a
tedy i menstruačního cyklu.

 
 

Co je to
menstruační

cyklus?



ÚKOL
JEDNA

www.veronikavieweghova.cz



Než si začneme povídat o čtyřech
fázích cyklu, mám pro tebe úkol:

 

 

 
 

Vnímání těla

www.veronikavieweghova.cz



01
02
03
04
05

JAKÉ EMOCE SE TI
VYBAVÍ PŘI SLOVECH

JARO A PANNA? 

06
07
08



Jaká slova tě napadají k období jara?

Jaká slova tě napadají k archetypu  Panny?



Panna, dynamická fáze je
první fází menstruačního
cyklu a nádherně se pojí s
dnešním dnem, kdy začíná

jaro. 

Vstup do on-line webináře
Využíváš svůj cyklus naplno? 

 

Chceš vě
dět víc

?

Pojď do webináře

10.4.2021 



ÚKOL
DVA

bude p
říště


